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AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI

ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Destinate agli 
Investimenti  accertate 

nell'esercizio 2020

Impegni eser. 2020 
finanziati da Entrate 
Destinate accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi costituiti 
da risorse destinate o 

eliminazione della 
destinazione su quote 

del Risultato di 
Amm.ne (+) e 

cancellazione di 
Residui Passivi 

finanziati da Risorse 
Destinate (-) (gestione 

dei residui)

Risorse Destinate agli 
Investimenti al 1/1/2020

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 

31/12/2020 finanziato 
da Entrate Destinate 

accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

Amministrazione

SPESA
Capitolo - Descrizione

(a) (b) (c) (d) (e) (f) = (a)+(b)-(c)-(d)-(e)

Risorse Destinate 
agli Investimenti al 

31/12/2020

 114.948,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.211,41

 3.619,93

 910,33

 2.458,00

 3.840,00

 551,29

 1.216.335,27

 4.000,00

 8.000,00

 385,00

 1.155,00

 5.000,00

 4.384,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.213.170,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-316,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

NON VINCOLATO

ACQUISTO ATTREZZATURE UFFICIO

 ATTIVITA' CULTURALI STRAORDINARIE

PROMOZIONE ATTIVITA' RICREATIVE ESTIVE

INTERVENTO 19: PROGETTO PER I SERVIZI DOMICILIARI

ARREDO URBANO

COMPARTECIPAZIONE SPESA PROGETTO DENOMINATO 
"SIMBOLO DI BENVENUTO" NELL'AMBITO TURISTICO 
MADONNA DI CAMPIGLIO - PINZOLO - VAL RENDENA

PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE CENTRALINE PER LA 
PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA

ALLESTIMENTO LUMINARIE NATALIZIE

ILLUMINAZIONE PUBBLICA ULTERIORE INTERVENTO DI 
AMMODERNAMENTO AI FINI DELL'EFFICIENZA ENERGETICA

CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA CASA DI RIPOSO DI 
SPIAZZO

TRASFERIMENTO ALLA PAT PER TRASPORTO 
STRAORDINARIO

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLA CARITAS

PROGETTO ALBERO DELL'AMICIZIA

 114.948,63

-2.211,41

-3.619,93

-910,33

-2.458,00

-3.840,00

-551,29

-2.848,78

-4.000,00

-8.000,00

-385,00

-1.155,00

-5.000,00

-4.384,53

3SCHEDA Nr.



COMUNE DI PELUGO 19/04/2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)
ELENCO ANALITICO (PER CAPITOLO) DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/3) Risultato di Amministrazione - Quote Destinate (per capitolo)

Pagina 3 di 5

AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI

ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Destinate agli 
Investimenti  accertate 

nell'esercizio 2020

Impegni eser. 2020 
finanziati da Entrate 
Destinate accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi costituiti 
da risorse destinate o 

eliminazione della 
destinazione su quote 

del Risultato di 
Amm.ne (+) e 

cancellazione di 
Residui Passivi 

finanziati da Risorse 
Destinate (-) (gestione 

dei residui)

Risorse Destinate agli 
Investimenti al 1/1/2020

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 

31/12/2020 finanziato 
da Entrate Destinate 

accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

Amministrazione

SPESA
Capitolo - Descrizione

(a) (b) (c) (d) (e) (f) = (a)+(b)-(c)-(d)-(e)

Risorse Destinate 
agli Investimenti al 

31/12/2020

 0,00

 7.618,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 621,79

 0,00

 7.618,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI PER LA 
MESSA IN SICUREZZA L. 145/2018

QUOTA PARTE LAVORI NUOVA VAIBILITA' INTERNA ASILO 
NIDO DI SPIAZZO

RESTITUZIONE CONTRIBUTI MESSA IN SICUREZZA ANNO 
2019 NON UTILIZZATI

-621,79

 7.618,52

-7.618,52

TOTALE SCHEDA Nr.

TOTALE SCHEDA Nr.

3

7

 114.948,63

 7.618,52

 0,00

 0,00

 1.253.472,55

 7.618,52

-1.213.170,00

 0,00

-316,49

 0,00

 74.962,57

 0,00

3

7

SCHEDA Nr.

SCHEDA Nr.
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AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI

AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTITOTALE

TOTALE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI  (f)

 122.567,15  0,00  1.261.091,07 -1.213.170,00 -219.482,94  294.129,02

 122.567,15  0,00  1.261.091,07 -1.213.170,00 -219.482,94  294.129,02

ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Destinate agli 
Investimenti  accertate 

nell'esercizio 2020

Impegni eser. 2020 
finanziati da Entrate 
Destinate accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi costituiti 
da risorse destinate o 

eliminazione della 
destinazione su quote 

del Risultato di 
Amm.ne (+) e 

cancellazione di 
Residui Passivi 

finanziati da Risorse 
Destinate (-) (gestione 

dei residui)

Risorse Destinate agli 
Investimenti al 1/1/2020

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 

31/12/2020 finanziato 
da Entrate Destinate 

accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

Amministrazione

SPESA
Capitolo - Descrizione

(a) (b) (c) (d) (e) (f) = (a)+(b)-(c)-(d)-(e)

Risorse Destinate 
agli Investimenti al 

31/12/2020

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 84.607,62

-235,04

-219,60

-23.946,51

-2.266,75

-491,00

-316,49

-243.127,86

-11.908,05

-309,85

-20.952,92

CONTRIBUTO PAT PER OPERA DI 
PROTEZIONE PARAMASSI

INTERVENTO 19: PROGETTO PER I SERVIZI DOMICILIARI

REALIZZAZIONE FONTANA

PROGETTAZIONI VARIE

Intervento per lavori socialmente utili

CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA FONDAZIONE CADUTI 
DELL'ADAMELLO

PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE CENTRALINE PER LA 
PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA

OPERE DI PROTEZIONE CADUTA MASSI PARTE OVEST DI 
PELUGO

LAVORI STRAORDINARI ACQUEDOTTO PAESE

CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA PARROCCHIA

SISTEMAZIONE AREA MASERE

-84.607,62

 235,04

 219,60

 23.946,51

 2.266,75

 491,00

 316,49

 243.127,86

 11.908,05

 309,85

 20.952,92

TOTALE SCHEDA Nr. 8  0,00  0,00  0,00  0,00 -219.166,45  219.166,45

8SCHEDA Nr.
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 0,00Totale Quote Accantonate nel Risultato di Amministrazione riguardanti le Risorse Destinate agli Investimenti (g)
 294.129,02Totale Risorse Destinate nel Risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (h=f-g)


