

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

**ELENCO ANALITICO (PER CAPITOLO) DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL  
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (\*)**

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

## ELENCO ANALITICO (PER CAPITOLO) DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (\*)

## Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNE DI PELUGO

19/04/2021

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Destinate agli Investimenti al 1/1/2020	Entrate Destinate agli Investimenti accertate nell'esercizio 2020	Impegni eser. 2020 finanziati da Entrate Destinate accertate nell'esercizio o da quote Destinate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2020 finanziato da Entrate Destinate accertate nell'esercizio o da quote Destinate del Risultato di Amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi costituiti da risorse destinate o eliminazione della destinazione su quote del Risultato di Amm.ne (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Destinate (-) (gestione dei residui)	Risorse Destinate agli Investimenti al 31/12/2020
							(f) = (a)+(b)-(c)-(d)-(e)
<b>AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI</b>							
SCHEMA Nr. 3							
NON VINCOLATO		114.948,63	0,00	0,00	0,00	0,00	114.948,63
	ACQUISTO ATTREZZATURE UFFICIO	0,00	0,00	2.211,41	0,00	0,00	-2.211,41
	ATTIVITA' CULTURALI STRAORDINARIE	0,00	0,00	3.619,93	0,00	0,00	-3.619,93
	PROMOZIONE ATTIVITA' RICREATIVE ESTIVE	0,00	0,00	910,33	0,00	0,00	-910,33
	INTERVENTO 19: PROGETTO PER I SERVIZI DOMICILIARI	0,00	0,00	2.458,00	0,00	0,00	-2.458,00
	ARREDO URBANO	0,00	0,00	3.840,00	0,00	0,00	-3.840,00
	COMPARTECIPAZIONE SPESA PROGETTO DENOMINATO "SIMBOLO DI BENVENUTO" NELL'AMBITO TURISTICO MADONNA DI CAMPIGLIO - PINZOLO - VAL RENDENA	0,00	0,00	551,29	0,00	0,00	-551,29
	PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE CENTRALINE PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA	0,00	0,00	1.216.335,27	-1.213.170,00	-316,49	-2.848,78
	ALLESTIMENTO LUMINARIE NATALIZIE	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	-4.000,00
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA ULTERIORE INTERVENTO DI AMMODERNAMENTO AI FINI DELL'EFFICIENZA ENERGETICA	0,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	-8.000,00
	CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA CASA DI RIPOSO DI SPIAZZO	0,00	0,00	385,00	0,00	0,00	-385,00
	TRASFERIMENTO ALLA PAT PER TRASPORTO STRAORDINARIO	0,00	0,00	1.155,00	0,00	0,00	-1.155,00
	CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLA CARITAS	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	-5.000,00
	PROGETTO ALBERO DELL'AMICIZIA	0,00	0,00	4.384,53	0,00	0,00	-4.384,53

## ELENCO ANALITICO (PER CAPITOLO) DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (\*)

## Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNE DI PELUGO

19/04/2021

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Destinate agli Investimenti al 1/1/2020	Entrate Destinate agli Investimenti accertate nell'esercizio 2020	Impegni eser. 2020 finanziati da Entrate Destinate accertate nell'esercizio o da quote Destinate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2020 finanziato da Entrate Destinate accertate nell'esercizio o da quote Destinate del Risultato di Amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi costituiti da risorse destinate o eliminazione della destinazione su quote del Risultato di Amm.ne (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Destinate (-) (gestione dei residui)	Risorse Destinate agli Investimenti al 31/12/2020
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f) = (a)+(b)-(c)-(d)-(e)
<b>AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI</b>							
SCHEMA Nr. 3	QUOTA PARTE LAVORI NUOVA VAIBILITA' INTERNA ASILO NIDO DI SPIAZZO	0,00	0,00	621,79	0,00	0,00	-621,79
<b>TOTALE SCHEMA Nr. 3</b>		<b>114.948,63</b>	<b>0,00</b>	<b>1.253.472,55</b>	<b>-1.213.170,00</b>	<b>-316,49</b>	<b>74.962,57</b>
SCHEMA Nr. 7	CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA L. 145/2018	7.618,52	0,00	0,00	0,00	0,00	7.618,52
	RESTITUZIONE CONTRIBUTI MESSA IN SICUREZZA ANNO 2019 NON UTILIZZATI	0,00	0,00	7.618,52	0,00	0,00	-7.618,52
<b>TOTALE SCHEMA Nr. 7</b>		<b>7.618,52</b>	<b>0,00</b>	<b>7.618,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## ELENCO ANALITICO (PER CAPITOLO) DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (\*)

## Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNE DI PELUGO

19/04/2021

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Destinate agli Investimenti al 1/1/2020	Entrate Destinate agli Investimenti accertate nell'esercizio 2020	Impegni eser. 2020 finanziati da Entrate Destinate accertate nell'esercizio o da quote Destinate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2020 finanziato da Entrate Destinate accertate nell'esercizio o da quote Destinate del Risultato di Amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi costituiti da risorse destinate o eliminazione della destinazione su quote del Risultato di Amm.ne (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Destinate (-) (gestione dei residui)	Risorse Destinate agli Investimenti al 31/12/2020
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f) = (a)+(b)-(c)-(d)-(e)
<b>AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI</b>							
<b>SCHEDA Nr. 8</b>							
CONTRIBUTO PAT PER OPERA DI PROTEZIONE PARAMASSI	INTERVENTO 19: PROGETTO PER I SERVIZI DOMICILIARI	0,00	0,00	0,00	0,00	84.607,62	-84.607,62
	REALIZZAZIONE FONTANA	0,00	0,00	0,00	0,00	-235,04	235,04
	PROGETTAZIONI VARIE	0,00	0,00	0,00	0,00	-23.946,51	23.946,51
	Intervento per lavori socialmente utili	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.266,75	2.266,75
	CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA FONDAZIONE CADUTI DELL'ADAMELLO	0,00	0,00	0,00	0,00	-491,00	491,00
	PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE CENTRALINE PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA	0,00	0,00	0,00	0,00	-316,49	316,49
	OPERE DI PROTEZIONE CADUTA MASSI PARTE OVEST DI PELUGO	0,00	0,00	0,00	0,00	-243.127,86	243.127,86
	LAVORI STRAORDINARI ACQUEDOTTO PAESE	0,00	0,00	0,00	0,00	-11.908,05	11.908,05
	CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA PARROCCHIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-309,85	309,85
	SISTEMAZIONE AREA MASERE	0,00	0,00	0,00	0,00	-20.952,92	20.952,92
<b>TOTALE SCHEDA Nr. 8</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-219.166,45</b>	<b>219.166,45</b>
<b>TOTALE AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI</b>		<b>122.567,15</b>	<b>0,00</b>	<b>1.261.091,07</b>	<b>-1.213.170,00</b>	<b>-219.482,94</b>	<b>294.129,02</b>
<b>TOTALE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI (f)</b>		<b>122.567,15</b>	<b>0,00</b>	<b>1.261.091,07</b>	<b>-1.213.170,00</b>	<b>-219.482,94</b>	<b>294.129,02</b>

## ELENCO ANALITICO (PER CAPITOLO) DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (\*)

## Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNE DI PELUGO

19/04/2021

<b>Totale Quote Accantonate nel Risultato di Amministrazione riguardanti le Risorse Destinate agli Investimenti (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale Risorse Destinate nel Risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (h=f-g)</b>	<b>294.129,02</b>